

Regnskabs ballance og godkendelsesblad.

	Indtægter	Udgifter
Overført fra 2018	17898.04	
indtægter	11713.74	
Udgifter		11251.35
Overføres til 2020		18360.43
Balance sum	29611.78	29611.78

Regnskabet afsluttet den

01. Januar 2020

Arne Johansen

Regnskabet godkendt og revideret.

9/1 2020

Dato

Anders Smilke

Jugan Benn! OK

Revisor

Arne Johansen

Revisor

Bilag nr.	Dato	Tekst	Ud, Kr.	Ind. Kr.	Saldo
	01-01-12	Overført saldo fra 2017			17898.04
1	17-01-19	Salg af gran		30.00	17928.04
2	21-01-19	Salg af generator		2000.00	19928.04
3	23-01-19	1 flaske gas	189.00		19739.04
4	23-01-19	Printer papir	31.95		19707.09
5	13-02-19	Printer patroner Epson	878.00		18829.09
6	01-03-19	Tryk forsikring	4545.20		14283.89
7	01-03-19	Fastelavn	554.00		13729.89
8	25-03-19	Affaldindsamling	130.50		13599.39
9	29-03-19	Mariagerfjord kommune, bidrag til affalds indsamling		300.00	13899.39
10	27-04-19	Generalforsamling, salg af Vin og Øl		160.00	14059.39
11	14-05-19	Udlæg til generalforsamling	430.80		13628.59
12	12-06-19	Tryk gruppen, Bonus udbetaling		333.24	13961.83
13	24-06-19	Udlæg vand og vin Sct. Hans	288.50		13673.33
14	24-06-19	Overskud Sct. Hans		381.50	14054.83
15	27-06-19	Project tilskud,		3058.00	17112.83
16	09-08-19	XL byg	2209.70		14903.13
17	16-08-19	Beboer tilskud Mariagerfjord kommune		4896.00	19799.13
18	19-09-19	Overskud fra høstfest		555.00	20354.13
19	19-09-19	Indkøb til høstfest	385.50		19968.63
20	29-11-19	Vorup Tømmerhandel, faktura 4520613	120.00		19848.63
21	30-12-19	Vaks team MFK Faktura 90058152	634.50		19214.13
22	30-12-19	Vaks team MFK Faktura 90058417	853.70		18360.43
23					18360.43
24					18360.43
25					18360.43
26					18360.43
27					18360.43
28					18360.43
29					18360.43
	31-12-19	Saldo til overførelse til 2020			18360.43
		I alt ud- og indtægter side 1	11251.35	11713.74	18360.43